СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2020 года № _____
О внесении  изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 26 июля 2018 года № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»
	ПРОЕКТ № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. В Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26 июля 2018 года № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области» внести следующие изменения:
- в части 3 статьи 12 слова «Время проведения публичных слушаний в рабочее время не может быть назначено ранее 18 часов местного времени.» заменить словами «Время проведения публичных слушаний в рабочее время не может быть назначено ранее 17 часов местного времени.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления, по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам (Сысоева Ю.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования -
	председатель Совета депутатов
	О.И. Куличенко